

Poznań, 3.11.2022 r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego ZP-12/PP/2022 pod nazwą „Roboty budowlano – instalacyjne w zakresie wymiany zestawów hydroforowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych przy ul.: Murawa 33A, Murawa 33B, Murawa 35, Murawa 37A, Hercena 1A, Słowiańska 53C w Poznaniu.”.**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokumentacji stanowiącej załączniki do SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. poniżej przekazuje treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

**Pytanie nr 1** – Czy w ramach zadania instalację hydrantową i bytową należy dostosować do nowych potrzeb ?

**Odpowiedź nr 1** – Zamawiający w dokumentacji przetargowej podał szczegółowe parametry zestawów hydroforowych bytowych oraz p.poż. Nie przewiduje się przebudowy, wymiany lub wprowadzania zmian w obecnej instalacji za zestawami hydroforowymi.

**Pytanie nr 2** – Czy nowe zestawy hydroforowe wymiarami przyłączy, wymiarami zewnętrznymi i zapotrzebowaniem mocy elektrycznej są identyczne jak istniejące ?

**Odpowiedź nr 2** - Należy przewidzieć drobne korekty w zakresie wysokości posadowienia zestawów oraz rozstawów króćców przyłączeniowych.

Zapotrzebowanie mocy elektrycznej pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający w dniu 04.11.2022r. w godzinach od 11:00 do 16:00 udostępni pomieszczenia z obecnymi zestawami hydrantowymi w celu możliwości przeprowadzenia oględzin. Obecność w powyżej wyznaczonym terminie należy potwierdzić telefonicznie z administratorem osiedla p. Mateuszem Piechowiakiem pod nr tel. 605-821-222.

**PROKURENT**  
*Katarzyna Płociennik*

**Prezes Zarządu**  
*Andrzej Konieczny*